
 

 

Roshela – Saranda 2025  
Цените се за наем на студио за 8 дена 7 ноќевања 

 
Попусти за рана уплата : -10% до 28/02/2025 

Вила Рошела 1/2 соба 1/3 соба 1/2+1 студио 1/4 апартман 
Термин/Услуга 7 наем 7 наем 7 наем 7 наем 
31.05-07.06.2025 169 189 209 229 
07.06-14.06.2025 199 219 239 259 
14.06-21.06.2025 269 289 309 339 
21.06-28.06.2025 309 329 349 379 
28.06-05.07.2025 359 379 399 429 
05.07-12.07.2025 389 409 429 459 
12.07-19.07.2025 469 489 519 549 
19.07-26.07.2025 469 489 519 549 
26.07-02.08.2025 469 489 519 549 
02.08-09.08.2025 469 489 519 549 
09.08-16.08.2025 469 489 519 549 
16.08-23.08.2025 469 489 519 549 
23.08-30.08.2025 399 419 439 479 
30.08-06.09.2025 269 289 309 339 
06.09-13.09.2025 199 219 239 259 
13.09-20,09.2025 149 169 189 209 

Цените се во € се плаќа во денари, 1 € = 62 денари 
 
 
 
Во цената Е вклучено:    Во цената НЕ Е вклучено: 
7 ноќевања со појадок    Превоз 
Користење безжичен интернет   Патничко осигурување 
Паркинг      Неспомнати услуги 
 
 
 
Студијата и апартманите се опремени со комплетна кујна, фрижидер и тераси, а собите 
имаат само фрижидер. 
За уплата на 2 темини одобруваме 7% попуст.  
Попустите не може да се комбинираат. 
Термините обележани со црвено се промо и не подлежат на попуст. 
Туристичката такса се плаќа на рецепција 
Важат Општите услови за патување на СКТМ 
 



 

 

 
 
 
Цена по лице за превоз од Скопје за Саранда и Ксамил преку Грција: 
Скопје (Дрводекор) - Трансфер до Битола 70 €  
Штип (паркинг пред пошта) - Трансфер до Велес - 85€  
Велес (бензинска пумпа, мотел Македонија) - 70 €  
Деца од 2-11,99год: -10€ од цената на возрасен 
 
Цена по лице за превоз Битола за Саранда и Ксамил преку Грција: 
Битола (Транскоп  на перон ) - 60€  
Прилеп (БП Лук Оил) - Трансфер до Битола - 60€ 
Струга (Хотел Дрим) - Трансфер до Битола - 70€  
Охрид (БП Лук Оил излез за Битола) - Трансфер до Битола - 70€  
Ресен (спроти автобуска станица) – Трансфер до Битола -70€  
Деца од 2-11,99год: -10еур од цената на возрасен 
 
Време на поаѓање за КСАМИЛ  ПРЕКУ ГРЦИЈА 
00:00 h Скопје (Дрводекор) – Трансфер 
00:45h Велес (БП мотел Македонија) – Трансфер 
00:00h Штип (паркинг пред пошта) – Трансфер 
01:30h Кавадарци (БП Макпетрол, Дреново) – Трансфер 
02:20 h Прилеп (БП Лук Оил) – Трансфер 
03:00 h Битола (Автобуска станица Транскоп – на перон) 
02.00h Ресен (спроти автобуска станица)–Трансфер 
01:30h Охрид (БП Лук Оил излез за Битола) – Трансфер 
01.15h Струга (Хотел Дрим) –Трансфер 
 
Релациите кои се наведени како ТРАНСФЕР се реализираат со патнички возила или 
комбе 
Превозот ги слегува патниците на најблиската локација до сметувањето каде може да се 
паркира автобус. 
 


